
Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104099-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Tworzywa izolacyjne
2019/S 045-104099

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Opata Hackiego 14
Gdynia
81-213
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Papis
Tel.:  +48 586273816
E-mail: j.papis@opecgdy.com.pl 
Faks:  +48 586631666
Kod NUTS: PL633
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opecgdy.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://opecgdy.com.pl/zamowienia-publiczne/platforma-zakupowa/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://opecgdy.com.pl/zamowienia-publiczne/platforma-zakupowa/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa łupin do izolacji rurociągów napowietrznych
Numer referencyjny: EZP/172/2019

II.1.2) Główny kod CPV
44111520

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:j.papis@opecgdy.com.pl
http://www.opecgdy.com.pl/
https://opecgdy.com.pl/zamowienia-publiczne/platforma-zakupowa/
https://opecgdy.com.pl/zamowienia-publiczne/platforma-zakupowa/
https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings


Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy łupin do izolacji rurociągów napowietrznych.
2. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkolenia dotyczącego montażu elementów izolacji
rurociągów napowietrznych w terminie do 2 miesięcy od daty podpisania umowy. Szkolenie obejmie grupę do
20 osób, winno trwać 1 dzień (około 8 godzin) i odbywać się w jednym z obiektów Zamawiającego.
3. Wymagania techniczne dla materiałów systemu izolacji rur napowietrznych zawarte zostały w załączniku nr 1
do SIWZ.
4. Realizacja dostaw będących przedmiotem zamówienia nastąpi sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego i
poprzedzona zostanie przesłaniem pisemnego zamówienia przekazanego na skrzynkę pocztową Wykonawcy.
5. Zamawiający zobowiązuje się do miesięcznego poziomu zamówień nie przekraczającego 600 metrów,
przy czym dopuszcza się możliwość zwiększenia zamówienia do 15 % w skali miesiąca, w uzasadnionych
przypadkach.
6. Wskazane w dokumentacji przetargowej kąty kolan są wartościami orientacyjnymi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 880 705.60 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy łupin do izolacji rurociągów napowietrznych.
2. Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkolenia dotyczącego montażu elementów izolacji
rurociągów napowietrznych w terminie do 2 miesięcy od daty podpisania umowy. Szkolenie obejmie grupę do
20 osób, winno trwać 1 dzień (około 8 godzin) i odbywać się w jednym z obiektów Zamawiającego.
3. Wymagania techniczne dla materiałów systemu izolacji rur napowietrznych zawarte zostały w załączniku nr 1
do SIWZ.
4. Realizacja dostaw będących przedmiotem zamówienia nastąpi sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego i
poprzedzona zostanie przesłaniem pisemnego zamówienia przekazanego na skrzynkę pocztową Wykonawcy.
5. Zamawiający zobowiązuje się do miesięcznego poziomu zamówień nie przekraczającego 600 metrów,
przy czym dopuszcza się możliwość zwiększenia zamówienia do 15 % w skali miesiąca, w uzasadnionych
przypadkach.
6. Wskazane w dokumentacji przetargowej kąty kolan są wartościami orientacyjnymi.
7. Opis przedmiotu zamówienia zawarty został w tabeli w pkt. 3.2.15. SIWZ.
8. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego przyjazdu na miejsce budowy (obszar miast: Gdynia i
Wejherowo) celem pomiaru odkrytych kolan (średnio 5 razy w miesiącu).
9. Termin realizacji dostaw:
a) w przypadku odcinków prostych - do 14 dni kalendarzowych od daty wysłania pisemnego zamówienia;
b) w przypadku kolan – do 5 dni kalendarzowych od daty wysłania pisemnego zamówienia na przyjazd
Wykonawcy na miejsce budowy (obszar miast: Gdynia, Rumia i Wejherowo) celem pomiaru odkrytych kolan



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

+ do 14 dni kalendarzowych od daty dokonania pomiaru na dostarczenie zamówionego asortymentu (nie
dotrzymanie terminu przez Wykonawcę w odniesieniu do czynności pomiaru odkrytych kolan nie powoduje
zmiany terminu na dostarczenie zamówionego asortymentu – czas na dostarczenie towaru wynosi ogółem do
19 dni licząc od dnia wysłania pisemnego zamówienia na przyjazd Wykonawcy na miejsce budowy).
10. Dostawy winny być realizowane w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w godzinach 7:15 - 9:00.
11. Miejsce dostawy przedmiotu zamówienia: obszar realizacji Projektu tj. miast: Gdynia i Wejherowo.
12. Do każdej partii dostawy wyrobu Wykonawca winien dostarczyć:
a) oświadczenie producenta stwierdzające, na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób budowlany jest
zgodny z Polską Normą wyrobu lub aprobatą techniczną/dokumentem równoważnym;
b) dokument (np. świadectwo, raport, certyfikat) z kontroli jakości przeprowadzonej przez producenta
przedmiotu zamówienia.
13. Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – 60 miesięcy od daty dostarczenia przedmiotu zamówienia.
14. Warunki gwarancji na przedmiot zamówienia zawarte zostały w załączniku nr 2 do Istotnych dla stron
postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).
15. Występujące w dokumentacji przetargowej określenia odwołujące się bezpośrednio do nazw własnych,
norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia służą określeniu cech technicznych i
jakościowych. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanymi. Wykonawca powołujący
się na rozwiązania równoważne opisanym przez Zamawiającego zobowiązany jest wykazać, iż spełniają one
wymagania określone przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Współczynnik przewodzenia ciepła pianki PUR mierzony w temperaturze + 50°C /
Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 880 705.60 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zakres ilościowy przedmiotu zamówienia jest zakresem szacunkowym określonym przez Zamawiającego
z należytą starannością. Zamawiający, z uwagi na charakter prowadzonej działalności, może nie zapewnić
realizacji zamówienia w zakresie opisanym w dokumentacji przetargowej.
2. Zamawiający oświadcza, że w okresie realizacji przedmiotu zamówienia minimalna gwarantowana realizacja
wyniesie nie mniej niż 75 % wartości zamówienia, określonego na podstawie przeprowadzonego postępowania
przetargowego, zaś co do pozostałych 25 % - w przypadku nie złożenia zamówienia na dostawy, Wykonawcy
nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Zamawiającego.
3. Zamawiający oświadcza, że zastrzega sobie możliwość zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia o
jednakowy asortyment, maksymalnie o 25 % w stosunku do pierwotnej wartości przedmiotu zamówienia (w
takim przypadku obowiązywać będą ceny określone w zawartej umowie).



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

4. Ilości określone w niniejszej SIWZ są ilościami szacunkowymi, wyliczonymi z należytą starannością.
Dopuszcza się różnice w ilościach planowanych w poszczególnych pozycjach w stosunku do faktycznie
realizowanych w trakcie trwania umowy.
5. Realizacja dostaw przewidzianych w zakresie, o którym mowa w pkt. 18.3 niniejszej SIWZ odbywać się
będzie zgodnie z pkt. 3.2.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.01.05.00-00-0035/16 POIS.01.05.00-00-0008/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wraz z ofertą (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Wykonawca winien złożyć w formie elektronicznej dokumenty podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym:zaświadczenie, o którym mową w pkt. 16.4. SIWZ, JEDZ, dowód wniesienia wadium oraz
zobowiązanie podmiotu trzeciego*, pełnomocnictwo*, wyjaśnienia - tajemnica przedsiębiorstwa* (*jeżeli
dotyczy)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 250 000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną minimum 250 000,00 PLN. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawca złoży dokument potwierdzający, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 250 000,00 PLN. Wartości podane w ww. dokumencie w walutach
innych niż PLN Zamawiający przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień ukazania się ogłoszenia o niniejszym
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykaże, iż wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – jest w trakcie
wykonywania) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną realizację umowy na dostawy łupin do izolacji
rurociągów napowietrznych o łącznej długości minimum 1 000 m.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie lub wykonywanie w sposób
należyty w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, jedną realizację umowy na dostawy łupin do izolacji rurociągów
napowietrznych o łącznej długości minimum 1 000 m. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca złoży wykaz dostaw wykonanych,
a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wg
wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ wraz z dowodami określającymi, czy dostawy te zostały wykonane
(są wykonywane) należycie. Dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie dostaw są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia wraz z ofertą wadium przetargowego w wysokości 25 000,00
PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 0/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium musi obejmować okres związania ofertą.
4. Wadium może być wnoszone w następujących formach:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego:
PKO BP SA I O/Gdynia nr rachunku: 20 1020 1853 0000 9502 0009 4706
6. Więcej na temat wadium - pkt. 11 SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1. Zapłata należności Wykonawcy z tytułu sprzedaży i dostarczenia łupin do izolacji rurociągów napowietrznych,
objętych danym zamówieniem, nastąpi po każdorazowym ich dostarczeniu wraz z dołączonymi dokumentami,
o których mowa w § 2 ust. 7 niniejszej Umowy, w terminie do 30 dni od daty doręczenia do siedziby
Zamawiającego faktury VAT.
2. Wystawiona faktura VAT winna zawierać odniesienie do numeru Umowy oraz numeru zamówienia, o którym
mowa w § 2 ust. 2.
3. Zapłata nastąpi przelewem, na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT.
4. Za datę dokonania płatności na rzecz Wykonawcy rozumie się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
a) łącznie muszą spełniać warunki udziału w postępowaniu w zakresie oraz zdolności technicznej lub
zawodowej,
b) ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

c) wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem, o którym mowa w pkt. 6.3.b)
SIWZ
d) przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców, wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
e) jeżeli oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia została wybrana, Zamawiający
żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego umowy regulującej współpracę tych
Wykonawców,
f) Wykonawcy w związku z realizacją zamówienia odpowiadają solidarnie zgodnie z Kodeksem cywilnym za
jego realizację.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla Stron postanowienia zawarte zostały w załączniku nr 2 do SIWZ.
2. Dopuszcza się możliwość zmiany umowy, na uzasadniony wniosek Wykonawcy/Zamawiającego w zakresie
opisanym w pkt. 26.2 SIWZ.
3. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
4. Zamawiający nie przewiduje możliwości zawarcia umowy ramowej.
5. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w PLN.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 08:15
Miejsce:



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Siedziba Zamawiającego (Gdynia, ul. Opata Hackiego 14, POLSKA), w salce konferencyjnej na pierwszym
piętrze budynku.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Minimum 3 członków Komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 24aa ustawy Pzp w pierwszej kolejności dokona oceny
ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Jeżeli Wykonawca, o którym mowa
w zdaniu pierwszym uchyla się od zawarcia umowy Zamawiający zbada, czy Wykonawca, który złożył ofertę
najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert, nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art 24 ust. 5 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
Wykonawców z udziału w postępowaniu Zamawiający (na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia
26.7.2016 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o
udzielenie zamówienia Dz.U. 2016 poz. 1126) żąda następujących dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
5) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;



Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

6) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716);
8) oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ), a w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci papierowej albo elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
8. Środkami ochrony prawnej są:
a) odwołanie (art. 180 – 198 ustawy Pzp);
b) skarga do sądu (art. 198a – 198g ustawy Pzp).

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S45
05/03/2019
104099-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

05/03/2019 S45
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

